tilsvarandi verðmæti í kjöti af fullorðnu fé, eða 174 lítrar af mjólk. 

2. gr. 
Ákvæði þessarar reglugerðar miðast við verðlagsárið 1985-1986, þ. e. tímabilið 1. 

september 1985 til 31. ágúst 1986. Á því tímabili skulu mjólkurframleiðendur fá greitt fullt 
grundvallarverð fyrir 107 000 000 -eitt hundrað og sjö milljónir- lítra mjólkur, eins og verðið 
er ákveðið af verðlagsnefnd búvara á hverju verðtímabili. Miðað er við innvegna mjólk til 
mjólkurbúa, sem skipt er á milli mjólkurframleiðenda eftir ákvæðum þessarar reglugerðar.

3. gr. 

Heildarfullvirðisrétti mjólkur skv.